

L & T Holding ApS

Helenelyst 105, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 56 44 48

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Liselotte Kjærulff Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & T Holding ApS Helenelyst 105 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 56 44 48
	Stiftet: 15. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Liselotte Kjærulff Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Dansk Dental Design ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke intruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.894	-13.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.552	95.591
Andre finansielle indtægter	95.493	350.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-549.497	-56.168
Resultat før skat	-300.346	376.682
Skat af årets resultat	101.585	-62.055
Årets resultat	-198.761	314.627
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.552	95.591
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	104.636
Disponeret fra overført resultat	-480.113	0
Disponeret i alt	-198.761	314.627

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	858.593	1.195.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.113.740	2.276.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.972.333</u>	<u>3.471.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.972.333</u>	<u>3.471.585</u>
 Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.113	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.030	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.450	13.758
Andre tilgodehavender	8.487	8.487
Tilgodehavender i alt	<u>157.080</u>	<u>22.245</u>
Likvide beholdninger	<u>1.171.789</u>	<u>137.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.328.869</u>	<u>160.056</u>
Aktiver i alt	<u>3.301.202</u>	<u>3.631.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.593	1.070.041
Overført resultat	2.236.142	2.216.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.212.535	3.525.695
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.667	54.021
Selskabsskat	0	51.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.667	105.946
Gældsforpligtelser i alt	88.667	105.946
Passiver i alt	3.301.202	3.631.641

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	3.086.068	113.000	3.324.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	95.591	104.636	114.400	314.627
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Reserve efter indre værdi, Primo	0	1.774.450	0	0	1.774.450
Flyt til reserve efter indre værdi	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.774.450</u>	<u>0</u>	<u>-1.774.450</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.070.041	2.216.254	114.400	3.525.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	163.552	-480.112	117.800	-198.760
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>733.593</u>	<u>2.236.142</u>	<u>117.800</u>	<u>3.212.535</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	928	0
Andre finansielle omkostninger	<u>548.569</u>	<u>56.168</u>
	<u>549.497</u>	<u>56.168</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>872.960</u>	<u>240.780</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-259.019</u>	<u>-95.906</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
